

## 2.2 报价明细一览表

供应商名称： 重庆电子信息中小企业公共服务有限公司

单位：元（人民币）

报价明细一览表

序号	费用类别	费用名称	单位	数量	单价	合计	备注
					(元)	(元)	
1	系统软件	业务调度 WEB 端	套	1	250000	250000	
2		手持盘点 APP	套	1	100000	100000	
3		发卡器软件	套	1	50000	50000	
4		RFID 设备管理中间件	套	1	30000	30000	
5		可视化地图	套	1	50000	50000	
6		一体化对接及数据治理服务	套	1	280000	280000	
7	系统硬件	手持盘点终端	台	20	8000	160000	
8		发卡器	台	11	3000	33000	
9		远程盘点设备	套	5	15000	75000	
10		门禁管理设备	套	20	16000	320000	
11		标签打印机	台	11	900	9900	包含消耗品：碳带，每台 1

序号	费用类别	费用名称	单位	数量	单价	合计	备注
					(元)	(元)	
							卷
12		抗金属电子标签	个	4000	8	32000	
13		不干胶电子标签	个	4000	0.8	3200	
响应总报价（元）						1393100	

由供应商根据项目需求自行填报单价、合价（合价=数量\*单价）、响应总报价（响应总报价=以上合价之和）。

供应商： 重庆电子信息中小企业公共服务有限公司 （单位电子签章或公章）

法定代表人或其授权委托人： \_\_\_\_\_（个人电子签章或盖章或签字）

2025 年 10 月 11 日

注：以上响应总报价为本次提供服务及配套产品的总价（包含完成本项目所需一切应有费用）。

本报价明细一览表中响应总报价应与磋商响应函及报价一览表的报价一致，否则供应商承担被拒标的风险。